
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 3552-2016 z dnia 2016-01-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług porządkowych na potrzeby WCB EIT+ we Wrocławiu. 2. 

Przedmiot zamówienia został opisany w sposób jednoznaczny, za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń, 

uwzględniając wszystkie...

Termin składania ofert: 2016-01-14 

Numer ogłoszenia: 5168 - 2016; data zamieszczenia: 07.01.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 3552 - 2016 data 05.01.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wrocławskie Centrum Badań EIT+ sp. z o. o., ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław, woj. dolnośląskie, 

tel. +48 71 720 16 28, fax. +48 71 720 16 29.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług porządkowych na potrzeby WCB EIT+ we 

Wrocławiu. 2. Przedmiot zamówienia został opisany w sposób jednoznaczny, za pomocą dokładnych i 

zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na 

sporządzenie oferty. Przedmiot zamówienia opisano w sposób nie utrudniający uczciwej konkurencji. 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 6 do SIWZ - Opis 

przedmiotu zamówienia. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we 

Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ. Uwaga! Zgodnie z zapisami § 5 ust. 5 -7 

Wzoru umowy, Wykonawca w dniu podpisania umowy dostarczy Zamawiającemu kserokopię polisy 

ubezpieczeniowej, potwierdzającej ubezpieczenie przez cały okres obowiązywania umowy od 

odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą w zakresie 

odpowiadającym przedmiotowi umowy, w tym od szkód oraz następstw nieszczęśliwych wypadków, 

na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000 złotych (wraz z dowodem opłaty składki). Wykonawca 

podpisując formularz ofertowy oświadcza, iż dysponuje / będzie dysponował wymaganym 

ubezpieczeniem i zobowiązuje się do dostarczenia jego kserokopii potwierdzonej za zgodność z 

oryginałem przez pośrednika ubezpieczeniowego bądź Towarzystwo Ubezpieczeniowe, najpóźniej w 

dniu podpisania umowy. W przypadku nie dostarczenia w terminie wymaganej kserokopii polisy, 

Zamawiający potraktuje to, jako odmowę podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie. 4. 

Strona 1 z 2

2016-01-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5168&rok=2016-...



Zamawiający informuje, iż przed wszczęciem przedmiotowego postępowania nie przeprowadził 

dialogu technicznego. 5. Zamawiający nie przewiduje wymagań określonych w art. 29 ust 4 PZP. 6. 

Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek...

W ogłoszeniu powinno być: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług porządkowych na potrzeby WCB EIT+ we 

Wrocławiu. 2. Przedmiot zamówienia został opisany w sposób jednoznaczny, za pomocą dokładnych i 

zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na 

sporządzenie oferty. Przedmiot zamówienia opisano w sposób nie utrudniający uczciwej konkurencji. 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 6 do SIWZ - Opis 

przedmiotu zamówienia. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we 

Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ. Uwaga! Zgodnie z zapisami § 5 ust. 5 -7 

Wzoru umowy, Wykonawca w dniu podpisania umowy dostarczy Zamawiającemu kserokopię polisy 

ubezpieczeniowej, potwierdzającej ubezpieczenie przez cały okres obowiązywania umowy od 

odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą w zakresie 

odpowiadającym przedmiotowi umowy, w tym od szkód oraz następstw nieszczęśliwych wypadków, 

na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000 złotych (wraz z dowodami potwierdzającymi opłacenie polisy). 

Wykonawca podpisując formularz ofertowy oświadcza, iż dysponuje / będzie dysponował 

wymaganym ubezpieczeniem i zobowiązuje się do dostarczenia jego kserokopii potwierdzonej za 

zgodność z oryginałem przez pośrednika ubezpieczeniowego bądź Towarzystwo Ubezpieczeniowe, 

najpóźniej w dniu podpisania umowy. W przypadku nie dostarczenia w terminie wymaganej kserokopii 

polisy wraz z dowodami potwierdzającymi opłacenie polisy, Zamawiający potraktuje to, jako odmowę 

podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie. 4. Zamawiający informuje, iż przed 

wszczęciem przedmiotowego postępowania nie przeprowadził dialogu technicznego. 5. Zamawiający 

nie przewiduje wymagań określonych w art. 29 ust 4 PZP. 6. Zamawiający nie przewiduje udzielania 

zaliczek..

Strona 2 z 2

2016-01-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5168&rok=2016-...


